


CPP ApS


Fabriksvej 70, 4700 Næstved

CVR-nr. 33 39 22 73

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024

Jonas Røssing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet
CPP ApS
Fabriksvej 70
4700 Næstved
CVR-nr.: 33 39 22 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Næstved

Direktion
Jonas Rössing

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konceptudvikling og emballage til kosmetikbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 6.417.870, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 13.910.377.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttofortjeneste		10.929.410	7.029
Personaleomkostninger	1	-2.465.932	-1.437
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		8.463.478	5.592
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-125.980	-42
Resultat før finansielle poster		8.337.498	5.550
Finansielle indtægter		26.238	32
Finansielle omkostninger		-121.054	-220
Resultat før skat		8.242.682	5.362
Skat af årets resultat	2	-1.824.812	-1.190
Årets resultat		6.417.870	4.172
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.700.000	0
Ekstraordinært udbytte		266.670	0
Overført resultat		3.451.200	4.172
		6.417.870	4.172

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	461.927	588
Materielle anlægsaktiver		461.927	588
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	79.784	80
Finansielle anlægsaktiver		79.784	80
Anlægsaktiver i alt		541.711	668
Råvarer og hjælpematerialer		5.347.568	1.771
Færdigvarer og handelsvarer		3.146.425	1.990
Forudbetaling for varer		1.709.703	42
Varebeholdninger		10.203.696	3.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.823.899	4.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.884.912	339
Andre tilgodehavender		59.722	54
Periodeafgrænsningsposter		0	5
Tilgodehavender		15.768.533	5.201
Likvide beholdninger		418.605	1.462
Omsætningsaktiver i alt		26.390.834	10.466
Aktiver i alt		26.932.545	11.134

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Passiver			
Selskabskapital		88.890	89
Overført resultat		11.121.487	7.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.700.000	0
Egenkapital		13.910.377	7.760
Hensættelse til udskudt skat		6.200	12
Hensatte forpligtelser i alt		6.200	12
Banker		387.322	415
Langfristede gældsforpligtelser	5	387.322	415
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	50.000	70
Banker		3.076.207	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.693.405	940
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.830.312	324
Anden gæld		3.978.722	1.569
Kortfristede gældsforpligtelser		12.628.646	2.947
Gældsforpligtelser i alt		13.015.968	3.362
Passiver i alt		26.932.545	11.134
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	88.890	7.670.287	0	0	7.759.177
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-266.670	-266.670
Årets resultat	0	3.451.200	2.700.000	266.670	6.417.870
Egenkapital 31. december	88.890	11.121.487	2.700.000	0	13.910.377

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.187.400	1.231
Pensioner	132.390	129
Andre omkostninger til social sikring	26.445	28
Andre personaleomkostninger	119.697	49
	2.465.932	1.437
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.830.312	1.187
Årets udskudte skat	-5.500	3
	1.824.812	1.190
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		<u>629.900</u>
Kostpris 31. december		<u>629.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		41.993
Årets afskrivninger		<u>125.980</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>167.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>461.927</u>

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	79.784	30
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december	79.784	80
Regnskabsmæssig værdi 31. december	79.784	80

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lekopak Sp. z o. o.	Polen	100%
Oseanet ApS	Næstved	66%

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Banker	485.574	437.322	50.000	135.600
	485.574	437.322	50.000	135.600

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonas Rössing Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en huslejeforpligtelse og lagerlejeforpligtelse på t.kr. 69. Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttet virksomhed. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 t.kr. -485. Selskabet har endvidere afgivet støtteerklæring overfor tilknyttet virksomhed gældende frem til 31. december 2024.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har selskabet stillet fordringspant på nominelt t.kr. 5.000 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. kr. 13.824.
